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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63 m2,

POLICE

Cena 270 000 zł

Do sprzedaży rozkładowe mieszkanie 3- pokojowe, położone na 4 piętrze w ocieplonym budynku 4-ro
piętrowym z lat 80-tych. Mieszkanie składa się z 3 pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki i wc, Ściany
tapetowane, na podłogach w pokojach położone panele. W przedpokoju i małym pokoju zabudowy szaf. Okna
PCV. Łazienka z kabina prysznicową, ściany i podłoga wykończone glazura i terakotą. Wc osobno. W
mieszkaniu zainstalowana klimatyzacja. Zbywca korzysta z dwóch piwnic. W budynku wymieniona instalacja
elektryczna. Mieszkanie słoneczne i ciepłe, położone w bardzo atrakcyjnym miejscu Polic, na Osiedlu
Dąbrówka. Klatka schodowa bardo zadbana, spokojni lokatorzy. W pobliżu przystanki autobusowe, park,
przedszkole, blisko do szkoły podstawowej. Wydanie do około 3 miesięcy po zakupie. Zapraszam na
prezentację.

Symbol HAC21694 Symbol SWO 372945

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 270 000 PLN Cena w EURO 63 072 €

Cena w USD 69 498 $ Cena za m2 4 288 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina POLICE

Miejscowość POLICE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Ulica Mieszka I Powierzchnia całkowita 63 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1986

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST
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Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 12881

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


